
UCHWAŁA NR 285/16 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 
2016, poz 1870 z późn. zm. ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b uchwały Nr XXlII/89/16 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 31 
marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok w zakresie 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 44.424.599,91 zł

2) plan dochodów bieżących 42.240.599,91 zł,

3) plan dochodów majątkowych 2.184.000,00 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi Ozł,

5) razem 44.424.599,91 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 43.068.330,91 zł,

7) plan wydatków bieżących 41.738.884,91 zł,

8) plan wydatków majątkowych 1.329.446,00 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł,

10) razem 44.424.599,91 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.356.269,00 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

S T A R O S T A

Marcin Jabłoński

Id: D98C6195-71DE-4624-ABBC-CC0DBF13CD73. Uchwalony Strona 1



) )

Załącznik do Uchwały Nr 285/16 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok.

Dział R ozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 908 820,00 0,00 2 908 820,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 908 820,00 0,00 2 908 820,00

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 184 926,00 54 909,00 239 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 379 800,00 -54 909,00 324 891,00

801 Oświata i wychowanie 10 013 036,91 0,00 10 013 036,91

80130 Szkoły zawodowe 6 595 843,00 0,00 6 595 843,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 030,00 - 640,00 52 390,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 45 800,00 - 640,00 45 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 126,00 - 147,00 58 979,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 16 776,00 - 147,00 16 629,00

4260 Zakup energii 565 631,00 - 200,00 565 431,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 164 202,00 - 200,00 164 002,00

4270 Zakup usług remontowych 50 404,00 147,00 50 551,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 984,00 147,00 1 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 361,00 840,00 94 201,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 14 100,00 840,00 14 940,00

80148 Stołów'ki szkolne i przedszkolne 620 521,00 0,00 620 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 441,00 866,00 48 307,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 13 291,00 866,00 14 157,00

Id: D98C6195-71DE-4624-ABBC-CC0DBF13CD73. Uchwalony Strona



4220 Zakup środków żywności 207 700,00 - 866,00 206 834,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 47 700,00 - 866,00 46 834,00

852 Pomoc społeczna 5 028 631,00 0,00 5 028 631,00

85203 Ośrodki wsparcia 360 765,00 0,00 360 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 063,00 -325,00 217 738,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 218 063,00 - 325,00 217 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 293,00 - 198,00 43 095,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 43 293,00 - 198,00 43 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 483,00 - 156,00 4 327,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 4 483,00 - 156,00 4 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 162,00 1 212,00 27 374,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 26 162,00 I 212,00 27 374,00

4220 Zakup środków żywności 8 500,00 - 2 700,00 5 800,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 8 500,00 - 2 700,00 5 800,00

4260 Zakup energii 8 589,00 - 88,00 8 501,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 8 589,00 - 88,00 8 501,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 60,00 140,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 200,00 - 60,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 663,00 3 212,00 13 875,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 10 663,00 3 212,00 13 875,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 109,00 1 409,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 1 300,00 109,00 1 409,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 207,00 93,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 300,00 - 207,00 93,00

4480 Podatek od nieruchomości 860,00 -5 ,00 855,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 860,00 -5,00 855,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 576,00 - 794,00 3 782,00

1
Id: D98C6195-71DE-4624-ABBC-CC0DBF13CD73. Uchwalony Strona 2



POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 4 576,00 - 794,00 3 782,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 (144 807,00 0,00 5 044 807,00

85410 Internaty i bursy szkolne 927 350,00 0,00 927 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 243,00 - 22,00 12 221,00

Zespól Szkół Ekonomicznych 3 572,00 - 22,00 3 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 22,00 32 022,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 000,00 22,00 2 022,00

Razem: 43 068 330,91 0,00 43 068 330,91

D98C6195-71DE-4624-ABBC-CC0DBF13CD73. Uchwalony Strona 3


